
                                                                               ( Projekt)                                                                                                                                                       
 
 

Uchwała Nr XXXVII/   /2018 
Rady Miejskiej w Skórczu 
z dnia 24 kwietnia 2018 r. 

 

 
 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na przebudowę dróg 
gminnych – ulic Świerkowej i Długiej 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. c i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz  
art. 89 ust. 1 pkt. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości do kwoty 

900 000,00 zł (słownie złotych: Dziewięćset tysięcy 00/100). 
2. Kredyt zostanie przeznaczony na przebudowę dróg gminnych - ulic Świerkowej 

(Nr 241051G) i Długiej (Nr 241008G). 
3. Upoważnia się Burmistrza do ustalenia odpowiedniej formy, dopuszczalnej 

prawem zabezpieczenia zaciągniętego kredytu. 
 
                                                          

§ 2 
 

Kredyt długoterminowy zostanie spłacony z dochodów własnych gminy w latach  
2019 – 2023. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                        
 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E: 
 
W związku z planowaną realizacją w roku bieżącym zadania inwestycyjnego pn. 

„Przebudowa ulic Świerkowej (Nr 241051G) i Długiej (Nr 241008G)”, w ramach 

Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016 – 

2019 planuje się zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie do 900 000,00 zł.  

Całkowita wartość zadania wynosi 2 721 235,00 zł.  

W tegorocznym budżecie zaplanowano na to zadanie kwotę 2 675 000,00zł, w tym:  

- dotacja z budżetu państwa 1 335 846,00 zł, 

- środki własne z budżetu gminy 439 154,00 zł, 

- kredyt długoterminowy 900 000,00 zł. 

Okres spłaty kredytu w latach 2019 – 2023.                                                                

 

 
 


